[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
Приказ об оплате по среднему заработку
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
На основании ____________________________________________________________,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Предоставить ____________________________________________________________ с оплатой по среднему заработку.
1. Ответственность за организацию питьевого режима возлагаю на ____________________________________________.
1. ________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ

об оплате по сред

нему заработку

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

На основании

_______________

_______________

_______________

_______________

,

приказываю:

1.

Предоставить

__________

__________

__________

__________

__________

__________

с оплатой по

среднему зараб

отку.

2.

Ответственность за организацию питьевого режима возлагаю на

____________________________________________.

3.

________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

Руководитель: ________________ ___________________________

_______ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ  об оплате по сред нему заработку   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   На основании  _______________ _______________ _______________ _______________ ,   приказываю:   1.   Предоставить  __________ __________ __________ __________ __________ __________   с оплатой по  среднему зараб отку.   2.   Ответственность за организацию питьевого режима возлагаю на  ____________________________________________.   3.   ________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   Руководитель: ________________ ___________________________ _______ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись